
Uchwała nr 2.2022.ISGE
Rady dyscypliny inżynieria środowiska, górnictwo i energetyka

Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu z dnia 12 stycznia 2022 r.

w sprawie wymagań dotyczących rozpraw doktorskich absolwentów Szkoły Doktorskiej

Na podstawie art. 192 ust 2 i 3. ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce z dnia 20 lipca
2018 r. (Dz. U. z 2021 r. poz. 478 ze zm.) oraz § 22 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego we
Wrocławiu uchwala się co następuje:

§ 1

Postępowanie o nadanie stopnia naukowego doktora prowadzi się w oparciu o Regulamin
zatwierdzony Uchwałą nr 3/2021 Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu z dnia
29 stycznia 2021 roku w sprawie trybu postępowania w sprawie nadania stopnia naukowego
doktora.

§ 2

1. Rozprawę doktorską w formie zbioru artykułów stanowi cykl prac naukowych
powiązanych tematycznie, składający się co najmniej z trzech artykułów opublikowanych
w czasopismach  posiadających współczynnik wpływu IF.

2. W pracach współautorskich kandydat ma dominujący udział.
3. Żaden artykuł nie może wchodzić w skład innego cyklu doktorskiego lub habilitacyjnego.

§ 3

Postanowienia zawarte w § 2 dotyczą doktorantów, którzy rozpoczęli kształcenie w roku
akademickim 2021/2022 i następnych.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Dyscypliny
inżynieria środowiska, górnictwo i energetyka

prof. dr hab. inż. Krzysztof Pulikowski


